
Rumburk, lávka cv. č. 41 - ulice Pražská

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo
Č. 11/2020/OKV

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
IČ
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupeno

1.2. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

: Město Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
: CZ00261602
: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
:
: starostou Ing. Lumírem Kusem

dále jen ,,o b j e d n at e l"

: ZEPS s.r.o.
: Lindava 84, 471 58 Cvikov
: 28688651
: CZ28688651
: Česká spořitelna a.s., Komerční banka a.s.
:
: jednatelem Markem Říhou

dále jen ,,zh oto v it e l"

Z důvodu vyvolané přeložky vodovodu se obě smluvní strany dohodly na změně výše
uvedené Smlouvy o dílo (dálejen ,,Smlouva ") a to následujícím způsobem:

článek I.
Změna Článku smlouvy:

článek Y
Cena za dílo

5./. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č.
526/90 Sb., dle popisu díla v odst. Ill. ve výši částky.'

Dohodnutá cena bez DPH z SoD
Vícepráce bez DPH - dodatek č. 2
DPH 2/% SoD + dodatek č. 2
Dohodnutá cena včetně DPH

2.633.592,50 Kč
456.556, 99 Kč
648. 93/,40 Kč

3. 739. 080,89 Kč

l



Rumburk, lávka cv. č. 41 - ulice Pražská

Článek II.
Zvláštní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv a jeho zveřejnění zajisti objednatel.

Dodatek byl schválen Radou města dne 28. 04. 2021 usnesením č. 1361/2021/RM95.

Příloha:
1. výkaz výměr - rozpočet přeložky vodovodu

V Rumburku dn' 3 O, 04, 2921 V Rumburku dne O J. 05. 2921

oíj ednatel
Ť

zhotovitel

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lávka Pražská rozpočet přeložky vodovodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: iC:
DIČ:

projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ'

Poznámka.

Cena bez DPH 456 556,99

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 456 556,99 21,00% 95 876,97
snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 552 433,96

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lávka Pražská rozpočet přeložky vodovodu
Datum: 13 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5 - Komunikace pozemní
997 - Vodovod - práce a materiál

456 556,99

456 556,99

255 552,48
31 700,51

169 304,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lávka Pražská rozpočet přeložky vodovodu
Mišto" Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: projektant:
Uchazeč' Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1
1 K 113107442
2 K 120001101

3 K 132212202
VY

4 K 132201201

5 K 132212209

6 K 132201209

7 K 151101102
VY

8 K 151101112

9 K 162701105

10 K 162701109
VY

11 K 171201211
VY

12 K 174102101

13 M 58344197
'JV

14 K 181951102

D 5
15 K 567122111

16 K 997221571

17 K 919121121

18 K 997221579
VY

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Odstraněni podkladu živičných ti 100 mm při překopech strojně pI do 15 m2

Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských síti

Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3
17*2*2.625/3
Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

Zřízeni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
17*2,65
Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
61,2'29 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce
61.2"1,9 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských síti

Štěrkodň' frakce 0/63
81,72*1,9 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Komunikace pozemní
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ Ĺ) ti 120 mm

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
7,48"38 'Přepočtené koeficientem množství

m2 34.000

m3 89,250

m3 29,750
29,750

m3 59,500

m3 29.750

m3 59,500

m2 45,050
45,050

m2 45,050

m3 89.250

m3 1 774,800
1 774,800

t 169.575
116,280

m3 81.720

t 155,268
155,268

m2 34,000

456 556,99

456 556,99

255 552,48
107.00 3 638,00

398,00 35 521,50

956,00 28 441,00

425,00 25 287,50

181,00 5 384,75

27,50 1 636,25

186.00 8 379.30

92.80 4 180,64

262.00 23 383 50

20.20 35 850.961

140,00 23 740,50

138,00 11 277,36

312,00 48 443,62

11,40

m2 34.000 245.00

t 7,480 599,00

m 34,000 116,00

t 284,240 17,30
284.240

387,60

31 700,51
8 330,00

4 480,52

3 944,00

4 917,35

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

19 K 997221611
20 K 997221845
21 K 919735113

D 997

Popis

Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 150 mm

Vodovod - práce a materiál

MJ Množství j.cena [CZK]

t 7,480 168,00

t 7,480 600,00

m 34,000 126,00

Cena celkem [CZK]

1 256,64
4 488,00

4 284,00

169 304,00
22 M R0001 Potrubí DN 90 x8.2 RC

23 M R0002 E/ektrospojka D 90

24 M R0003 Elektroko/eno 90"d 90

25 M rooo4 Lemový nákružek SDR 11 d90

26 M R0005 Příruba otočná PP v DN 80 ocel

27 M ROOO6 potrubí Várná litina s cementovou výstelkou dl. 6m

28 M R0007 Kroužek DN 200 std vi, edpm zámkový

29 M R0008 Koleno D 200 TYT TT

30 M R0009 Kroužek DN 200 TYT- sit, epdm zámkový

31 M R0010 Pasta mazací PAM 0.85KG

32 K R0011 Montážni práce bypas, přípojka

33 K R0012 Doprava materiálu tvárná litina

m 24,000 272,00 6 528,00
kus 5,000 250,00 1 250,00

kus 4,000 600,00 2 400,00

kus 2,000 228,00 456.00

kus 2,000 475,00 950,00

kus 3.000 14 625,00 43 875,00

kus 3,000 1 275,00 3 825,00

kus 2,000 3 985,00 7 970,00

kus 4,000 1 275,00 5 100,00

kus 1,000 550,00 550,00

hod 102,000 850,00 86 700,00

kpl 1,000 9 700,00 9 700,00

Strana 4 z 4


